EDITAL DE INDEFERIMENTO POR MOTIVOS TÉCNICOS DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento por motivos técnicos, dos pedidos de

licença relacionados.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

2503/2023 Wagner
Antônio
Trondoli

Matricardi

Antonio Lemos
Beraldo

705.993.518-58  Despacho N°
338/2023/CAPIA/SUIMIS/SEMA-

MT

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá 21 de dezembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.